Câmara Municipal de
João Monlevade

úimatO fortt. <1dad• foru!

RESOLUÇÃO Nº 775, DE 06 OE JUNHO DE 2024

Concede o Título de
Honorário do Município
Monlevade ao Senhor
Bastos.

Cidadão
de João
Eduardo

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Titulo de Cidadão Honorário do Municlpio de João
Monlevade ao Senhor Eduardo Bastos, em reconhecimento do povo monlevadense
por todo o seu comprometimento e relevantes trabalhos prestados nos mais
variados cargos e funções em atuação na vida da nossa João Monlevade.

Art. 2º A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 06 de junho de 2024.

,( @---~
Fernando Unhares Pereira

Presidente da Câmara

Avcoído Dona Nenela, 146, Bairro Juscelfno Kubitschek-Joóo Monlevode/MG - Cep: 35930·672
31-3852 3524 / www.joaomanlevade.mg.leg.br